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«Арқаның алтын тәжінің» пайда болу тарихы» 
деген атаумен газетіміздің өткен нөмірінде (№4, 
25 қаңтар, 2024) Орталық Қазақстан академия- 
сы уйымдастырған «Атыңнан айналайын, Қарқа- 
ралы!» атты халықаралық ғылыми-практикалық 
конференцияның уйымдастыру комитетіне Ш.Уә- 
лиханов атындағы тарих және этнология институ
ты директоры Зиябек Ермуқанұлы Қабылдинов- 
тен келген «Қарқаралының жасын қай уақыттан 
бастаған дүрыс?» хатын жариялағән едік.

Қолымызда тағы бір хат бар 
Ол — Тэрихшылардың улттыц конг- 
ресі басқармасы басшылығы атынан 
Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия улт- 
тык, университеті жанындағы «Ел та
рихы» ғылыми-эерттеу орталыгының 
директоры, тарих ғылымдарыньщ 
кандидаты, доцент Ерлан Сайлау- 
бай мырзаның «Атыңнан айналайын, 
Қарқаральі!» атты халықарэлық ғы- 
лыми-практикалық конференцияның 
уйымдастыру комитетіне және Кара
ганды облысы Қарқарэлы ауданының 
акімі Ерлан Бейсембайулы Қусайын- 
ның атына жазылтан хат. Хаттың жаз- 
баша жэне қағаз жүзіндегі нусқасын 
оқырман назарына усынып отырмыз.

«Атыңнан айналайын, Қарқаралы!» атты халықаралық 
гылыми-практикалық конференцияның уйымдастыру коми- 
тетіне, Қараганды облысы Қарқаралы ауданының әкімі Қуса- 
йын Ерлан Бейсембайулына

Үстіміздегі жылдың 9 маусымында Орталық Қазақстан ока- 
демиясының базасында «Атыңнан айналайын, Қарқоралы!» 
атты холықаралық гылыми-практикалық конференция өтіп, 
онда Қарцаралы тарихы қай жылдан бастап есептелгені ду- 
рыс деген мәселе бойынша қарар қабылдоғанынан хабардармыз. 
Ондо көрнекті талым, академик Әлкей Хақанулы Маргуланның 
Орталық Қозақстандагы Беғазы-Дэндібай мәдениеті туралы 
еңбектеріне, сонымен қатар реепубликаның белгілі галымдары- 
ның зерттеулеріне сүйене отырып, Қарк,аралы тарихын Пат- 
шальіқ Ресейдің қазақ жерін отарлау мақсатында буйрығы шық- 
қан 1824 жылдан бастамай, 840 жылдан бастап ecenmen, 1185 
жылдыгы 2025 жылы атоп өтілуі тарихи шындыққа сәйкес ке- 
летіндігі дәлелденген.

Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның осы қа- 
рарына көптеген ғылыми мекемелердің қолдау білдіріп жатқа- 
нынан хабардармыз. Сонымен қатар бул шешімніц дурыстыгы 
туралы моқолалар баспосөэ беттерінде, отап айтсақ, «Едетеп 
Qazaqstan» (2023, 5 маусым, № 104), «Ortalyq Qazaqstan» (2023, 
15 маусым), «Arqa Aqshamy» (2023, 18 мамыр) және «Qaragandy 
Habary» (18 мамыр) газеттерінде жарияланған болатын.

Сонымен қатар «Хабар 24» (https://youtu.be/4MEnbLukUy4), 
«SARYARQA» (https://soryargatv.kz/kz/news/29587) телеарналарын- 
да хабарлама шыққаны белгілі.

Қозақстанның киелі мекені — Қарқаралы тарихын қай жыл
дан бастап есептеу қажеттігі мәселесінде Патшалық Ресейдің 
қазақ жерін отарлау мақсотында шыгарған 1824 жылғы буйрық- 
тың уақытынан бастап емес, республиканың белгілі ғалымда- 
рының ғылыми-зерттеулерінің нзтижелерін талқылап шешім 
шыгарған халықаралық гылыми-практикалық конференцияның 
қарарын қолдайтынымызды білдіреміз.

Тарихшылардың улттық конгресі басқормасы атынан да 
мемлекеттік маңызы зор, идеологиялық магынасы бар бул 
шешімді дурыс деп санаймыэ.

Ерлан Сайлаубай,
Л .Н . Гумилев атындағы Еуразия улттық униеерситеті жанындағы 

«Ел тарихы» ғылыми-зерттеу орталығының директоры, 
тарих гылымдарының кандидаты, доцент»

Р. Б.Айта кететін жойт — хат келген уоцытта Қорагонды облысы 
экімінің орынбосары Ерлан Бейсембайулы Қусайын осы лауозымдо болотын
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